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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525041L

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit BE TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza, Donika Center, D 1-15 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe shitja e paketave turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Rezervimi dhe shitja e biletave të udhëtimit ajror, 
detar, tokësor dhe hekurudhor. Ofrimi i shërbimeve të 
akomodimit, duke përfshirë rezervimet në hotele, resorte dhe 
struktura të tjera pritëse. Organizimi i udhëtimeve 
individuale dhe në grup, ekskursioneve dhe tureve turistike. 
Mbështetje dhe këshillim për viza, sigurime udhëtimi dhe 
dokumentacionin përkatës. Çdo veprimtari tjetër ndihmëse 
apo e lidhur me fushën e turizmit dhe udhëtimeve, sipas 
legjislacionit në fuqi.
Behare Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2025 Deri: 28/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Behare Sinanaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Blerim Ceka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: behare94sinanaj@gmail.com  
Telefon: 0696721478  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426011-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B609B7D1-8668-4628-8474-1A2AC3D4E3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624C6C9F-7892-4CD6-92A4-AA94B2573110

